

Produse alimentare

I.D.: 44332377

Data publicarii 24.10.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 8.690,35 RON - 8.690,35 RON

Descriere: crt. Denumire Cantitate UM Pret fara TVA 1 Pui grill 24 kg 8.720 209.280 228.1152 2 Ceapa 26 kg 2.190 56.940 62.0646 3 Morcov 16 kg 1.970 31.520 34.3568 4 Ardei galben 20 kg 2.930 58.600 63.874 5 Bors magic 10 buc 6.963 69.630 75.8967 6 Telina 6 kg 6.960 41.760 45.5184 7 Cimbru Cio 8g 8 buc 1.280 10.240 11.1616 8 Pasta Sultana 8 buc 8.980 71.840 78.3056 9 Taietaei Baneasa 400g 6 buc 4.360 26.160 28.5144 10 Costita Elit 17 kg 19.170 325.890 355.2201 11 Fasole boabe 24 kg 8.720 209.280 228.1152 12 Paine eufagu 300g 370 buc 0.917 339.290 369.8261 13 Prajitura 327 buc 4.130 1350.510 1472.0559 14 Piper macinat alb 14g 10 buc 1.730 17.300 18.857 15 Marar cosmin 8g 8 buc 1.280 10.240 11.1616 16 Patrunjel plic 8 g 10 buc 1.280 12.800 13.952 17 Varza 40 kg 1.830 73.200 79.788 18 Delikat legume 400 g 10 buc 7.790 77.900 84.911 19 Sare Salrom 1kg 2 kg 2.010 4.020 4.3818 20 Foi de dafin 5 g 4 buc 1.270 5.080 5.5372 21 Piept de pui cu os 34 kg 13.300 452.200 492.898 22 Gris boromir 500g 2 buc 2.010 4.020 4.3818 23 Orez Scotti 12 kg 6.050 72.600 79.134 24 Carne lucru 74 kg 16.060 1188.440 1295.3996 25 Oua 80 buc 0.450 36.000 39.24 26 Cartofi 100 kg 2.290 229.000 249.61 27 Boia dulce 17g 4 buc 1.147 4.588 5.00092 28 Castraveti aro 4250ML 6 buc 16.422 98.532 107.39988 29 Aripsi pui 24 kg 10.550 253.200 275.988 30 Ulei olpo 1L 30 buc 4.030 120.900 131.781 31 Usturoi 0.5 kg 17.890 8.945 9.75005 32 Ciuperci taiate Home G 800 g 4 buc 8.710 34.840 37.9756 33 Gogosar aro 5000 ML 6 buc 26.320 157.920